CAMARA MUNICIPAL DE

JARDIM
TRANSPARENCIA A SERVIÇO DO POVO

(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho, 65
Centro, Jardim-CE, CEP: 63290-000

www.eamarajardim.ce.gov.br
contatocamarajardim.ce.gov.br

INDICAÇÃO N° 0284/2021

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializada a Ilma. Secretária Municipal de Administração de
Jardim-CE, Sra. Francisca Luziana dos Santos, solicitando o retorno
das feiras livres em nosso Município, com os devidos cuidados
preventivos no combate a disseminação do COVID-19, tendo em
vista a diminuição dos casos de contaminação em nosso Município
e região circunvizinha.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da
Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 07 de Outubro de 2021.

_(}Á / 1.4

LUIZ SERGIO LUCIANO GONÇALVES
Vereador- PDT

Câmara Municipal de Jardim
Órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNP3: 12.465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3

CÃMARA
.NICIPAL r» JARDIM